

ASIA

Hyvinvointiohjaajan valinta

Virtain kaupungin hyvinvoinnin toimialalla oli määräaikaan 30.12.2022 klo 15 mennessä haettavana hyvinvointiohjaajan toimi. Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui yhdeksän (9), joista yksi hakija perui hakemuksensa hakuaikana. Kaikki hakijat täyttivät kelpoisuusehdot.

Haastatteluun kutsuttiin kolme hakijaa ja haastattelut pidettiin vko 2-3.

Päätös

Haastattelujen ja hakijoiden työkokemuksen perusteella päätän valinta hyvinvointiohjaajan toimeen sairaanhoitaja, YAMK, Lea Koskimäen. Valitulla on hakijoista laaja-alaisin työkokemus terveyden – ja hyvinvoinnin edistämistyöstä, ansiokasta kokemusta projekti -ja hanketyöstä sekä näyttöön perustuvaa kehittämistyötä. Valinnan perusteena on myös Koskimäen työkokemus lautakuntatyöskentelystä ja sihteerinä toimimisesta. Varalle valitaan sosionomi Kristian Granat.

Minna Koskinen
Hyvinvointijohtaja

Jakelu

hakijat, palkanlaskija

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi jäljempänä esitetyllä tavalla tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Virtain kaupungin hyvinvointilautakunta
Käyntiosoite: Virtaintie 26, Postiosoite: PL 85 34801 Virrat
sähköposti: kirjaamo@virrat.fi
puh. 03-485 111 (vaihde)
Kaupungintalon aukioloaika ma-pe klo 9-15

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon kaupungin kotisivuille. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä sähköpostin lähettämisestä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Päätöksen tiedoksiantaminen ja nähtäväksi asettaminen

Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 20.1.2022

Päätös on asetettu yleisesti nähtäville 20.1.2022

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimus ajan päättymistä.